
ZARZĄDZENIE NR 216/2020 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Gąsawa na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (J.t Dz.U. z 2020 r. poz 
713) oraz art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (J.t Dz.U. z 2019 roku 
poz. 869 i poz.1649,Dz.U z 2020r. poz.284 , poz. 374, poz.568, poz. 695 i poz.1175) uchwala się, co następuje:  
w uchwale nr XIV/106/2020  Rady Gminy w Gąsawie z dnia 7 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu gminy na 
2020 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 142/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 15  stycznia 2020r.,Uchwałą nr 
XVI/116/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 21 lutego 2020r.,Uchwałą nr XVII/127/2020 Rady Gminy w 
Gąsawie z dnia 6 marca 2020r., Uchwałą Nr XVIII/129/2020  z dnia 26 marca 2020r. Zarządzeniem Nr 164/2020 
Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30  marca 2020r.,Zarządzeniem Nr 166/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 10 
kwietnia 2020r.,Zarządzeniem Nr 168/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 24 kwietnia 2020r.,Uchwałą nr 
XIX/137/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 20 maja 2020r. ,Uchwałą nr XX/141/2020 Rady Gminy w Gąsawie 
z dnia 9 czerwca 2020r.,Zarządzeniem Nr 181/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 25 czerwca 2020r.,Zarządzeniem 
Nr 182/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 30 czerwca 2020r.Zarządzeniem Nr 183/2020 Wójta Gminy Gąsawa 
z dnia 6 lipca 2020r.Uchwałą nr XXI/148/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 15 lipca 2020r.,Zarządzeniem 
Nr 188/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 27 lipca 2020r,Zarządzeniem Nr 190/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 
6 sierpnia 2020,Zarządzeniem Nr 195/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 21 sierpnia 2020,Uchwałą nr 
XXII/160/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 września 2020r., Zarządzeniem Nr 208/2020 Wójta Gminy 
Gąsawa z dnia 15 października 2020,Uchwałą nr XXIII/169/2020 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 27 października 
2020r.,Zarządzeniem Nr 211/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 13 listopada 2020,Uchwałą nr XXIV/173/2020 
Rady Gminy w Gąsawie z dnia 27 listopada 2020r., ,Zarządzeniem Nr 215/2020 Wójta Gminy Gąsawa z dnia 7 
grudnia 2020,wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. W § 1. ust.1 Dochody budżetowe gminy na 2020 roku zmienia się z kwoty 34.219.205,55 zł na kwotę 
34.222.394,55 zł , z tego: 

1) dochody bieżące z kwoty 28.727.186,07 zł na kwotę 28.730.375,07 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.492.019,48 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. W 
§ 2. ust.1 Wydatki budżetu gminy na 2020  rok zmienia się z kwoty 37.796.750,82 zł, na kwotę 37.799.939,82 
zł , z tego: 

1) wydatki bieżące z kwoty 28.729.948,21 zł, na kwotę 28.733.137,21 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 9.066.802,61zł ,zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W § 6. ust.1 Zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej z kwoty 
8.579.273,00 zł na kwotę 8.582.462,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W § 13 ustala się fundusz sołecki w wysokości 387.435,08 zł dla poszczególnych sołectw w formie 
zestawienia wydatków według przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej , zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

Id: BEBDC8E9-8F04-493C-95B4-C0347DA2D567. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

Id: BEBDC8E9-8F04-493C-95B4-C0347DA2D567. Podpisany Strona 2


